
Tustanowice.
„Ks. Józef“. Dnia 21. u. m. został szyb ten w czasie przeczyszczania otworu zagwożdżony. Od tego czasu instru- 

mentowano. Ortegdaj wieczorem po zakończeniu instrumentacji z pomyślnym skutkiem, podjęto ponownie tłoko
wanie. Produkcja jest niezmieniona. Z powodu dłuższej przerwy wykazuje szyb ten w listopadzie b. r. mniejszą 
produkcję. ;

„Statelandś XII“, o zagwoźdżeniu którego donieśliśmy w poprzednim numerze, został po 1-dniowej instrumentacji 
odgwożdżony i tłokuje się od tego czasu z poprzednim wynikiem w ilości 1.05 cyst. na dobę.

„'Marcel I“. Szyb ten —jak wiadomo
tü lokalnie w warstwach popielskich. W głębokości 1289 m. natrafiono na horyzont popielski, z którego uzyska- 

1000 kg. ropy dziennie. W dalszym ciągu wiercono i w głębokości 1346 m. przebito granicę stratygraficzną 
między eocęnem górnym i dolnym. W głębokości 1383 m. natrafiono na przypływ ropy, który od tizech dni wy
daje zapomocą tłokowania 3600 kg. czystej ropy dziennie (po potrąceniu zawartości wody w ilości 55%) przy 
zwiększeniu się produkcji gazu o 0.5 m3 w minucie. Wedle zapodania miarodajnego źródła, dany horyzont z punk
tu widzenia petrograficznego, podobny jest do horyzontu sąsiedniej kopalni „Luiza“ i posiada charakter zdyzlo- 
kowany, rozbity i szczelinowaty (wielkość kryształów wapieni dochodzi do 8 m/m.). Prawdopodobnie ma się tu 
do czynienia ze strefą poprzecznego uskoku, który przechodzi z południa obok szybów „Luiza“ i, „Marcel“ 
w kierunktr północnym równolegle do koryta rzeki „Łoszeni“.

Mrażnica. - ...
„Gustaw“. Po okazaniu się nierentowności eksploatacji tego szybu, został ruch zastanowiony i postanowiono jego 

likwidację.-
„Sasyk VI“ znajduje się w instrumentacji, a mianowicie pracuje się dłubaczem obok utkwionej w rurach gruszki.
„Nina”. W związku z notatką w ostatnim numerze naszego pisma, otrzymujemy z miarodajnego źródła następującą 

informację.: Szyb ten przewiercił w głębokości 1289 m. granice warstw nasuniętych brzeżnego elementu karpac
kiego. Od tej głębokości wierci się obecnie w zredukowanej partji warstw polanickich. Warstwy te są charak
terystyczne tern, iż występuje tu przeważna część elementów piaskowcowych, przewarstwiona ciemno - szaremi 
marglistemi lłołupkami, typów spągowych polanickich. W głębokości 1306 m. do 1310 m. otrzymano z jednej 
z takich przewierconych ławic piaskowca dość znaczny przypływ ropy o ciśnieniu do 700 m. słupa płynu. Przy 
próbnem tłokowaniu produkcja nie ustaliła się jednak na normę opłacającą się, wobec czego zarząd kopalni po
stanowił kontynuować wiercenie aż do partji stropowych warstw menilitowych, gdzie spodziewać się należy, 
analogicznie jak w szybie „Łukasiewicz“, stałego przypływu ropy.

„Violetta I“. Po dalszem pogłębieniu otworu do 1395.90 m. wyprostowuje się otwór, przeto niema w ostatnich 

dniach produkcji w tym szybie.
Od redakcji. Dziś wykazane daty odtłoczonej produkcji są końcowe za miesiąc listopad b. r., z tern jed

nak, że zostaną w następnym numerze uzupełnione ropą beczkowozową.

od dłuższego czasu pogłębiono, szukając horyzontu ropnego, występującego

no
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dla spraw przemysłu oleju skalnego w Polsce.

Journal hebdomadaire d’ informations-statistiques
pour T industrie pétrolifère en Pologne.

Statistisches Informations - Wochen - Fachblatt
für die Interessen der Erdölindustrie in Polen.

Erscheint jeden Samstag in polnischer u. deutscher Sprache, die Gruben sind in alphabetischer 
Ordnung ausgewiesen, ln den ersten Tagen eines jeden Monats erscheint eine Beilage, welche 
sämtliche im Betriebe sich befindlichen Gruben enthält und ausser Produktionsziffern sowie Aus
weise über Tiefen der Bohrlöcher, Röhrendimensionen, Grundparzellen, auf denen die Schächte 
angelegt sind, Bemerkungen über den Stand des Schachte«, Pachtdauer sowie Benennung des 
Grubeneigentümers sämtlicher Naphtareviere Kleinpolens, auch Artikel wirtschaftlicher und infor
mativer Natur, ferner eine Korrespondenz über den Rohöl und Bruttomarkt, eine Kronik übei 
Bohrungen, sowie Börsenaotierungen über Naphtawerte u. s. w. bringt.

Wychodzi co soboty w języku polskim i niemieckim, kopalnie są wykazane w porządku alfabe
tycznym. W pierwszych dniach każdego miesiąca ukazuje się dodatek, zawierający wszystkie 
w ruchu będące kopalnie i prócz dat produkcyjnych oraz wykazów głębokości otwo
rów, dymenzyj rur, parcel gruntowych, na których położone są poszczególne szyby, uwag od
nośnie do stanu szybu, czas trwania dzierżawy, tudzież nazw właścicieli kopalń" z wszystkich 
obszarów naftowych Małopolski, przynosi również artykuły natury gospodarczej i informacyj
nej, tudzież korespondencję z targu ropnego i bruttowego. kronikę wiertniczą, oraz notowania 
odnośnie urałorów naftowych i t. d.
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Postulaty przemysłu naftowego

Nawiązując do naszej zapowiedzi w poprzednim numerze naszego pisma, pragniemy w niniejszym artykule 
omówić nieco szerzej postulaty naszego przemysłu naftowego, przedłożone z początkiem listopada Międzyministerial
nej Komisji dla współpracy z Samorządem Gospodarczym. Referat naftowy, obejmujący całokształt naszych spraw 
i postulatów zarówno bezpośrednio obchodzących tylko naszą gałąź produkcji, jak i też tych, które obok innych prze
mysłów interesują nasz przemysł, opracowany został — jak już wiadomo — przez posła Dr. Kozickiego.

Ażeby nakreślić zasadniczy charakter tych postulatów, zanim przejdziemy do ich szczegółowego omówienia, 
pozwalamy sobie zacytować kilka zdań z przemówienia Dr. Kozickiego, wygłoszonego na posiedzeniu Komisji, które 
najlepiej charakter tych postulatów oddają: „Postulaty swe, przemysł naftowy ogranicza do takich wyłącznie spraw 
i zagadnień, które załatwić się dadzą bez obciążania Skarbu Państwa i zmniejszania jego dochodów, jedynie tylko 
w drodze słusznej i rzeczowej interpretacji odnośnych ustaw obecnie obowiązujących, w drodze drobnych posunięć 
w zakresie polityki podatkowej, a w końcu w drodze zrzeczenia się ze strony Skarbu Państwa pewnych przyszłych, 
nieznacznych przychodów, w celu umożliwienia przemysłowi naftowemu inwestycyj, które natychmiast ożywią życie 
gospodarcze i w drodze pośredniej przyczynią się do zwiększenia dochodów Skarbu Państwa.“

Wywody te świadczą o pełnem zrozumieniu stwierdzonej przez p. Ministra Skarbu niemożności obniżenia 
lub zniesienia obowiązujących obecnie podatków, jak też i niemożności zwiększenia wydatków ze strony Skarbu Państwa.

Przystępując do szczegółowego omówienia tych postulatów pozwolimy sobie najpierw omówić zagadnienia, 
dotyczące bezpośrednio przemysłu naftowego.

Jako jedna z pierwszych omówiona została kwestja organizacji przemysłu naftowego. A mianowicie 
miejsce „Syndykatu Przemysłu Naftowego“, który przez wiele lat regulował stosunki handlowe w przemyśle nafto
wym, utworzona została w r. 1933. organizacja przymusowa „Polski Eksport Naftowy“ z terminem wygaśnięcia jej 
w dniu 1 kwietnia 1937. Ponieważ rozwiązanie tejże organizacji, bez poprzedniego przygotowania nowej, spowodo
wać by mogło dla całości przemysłu naftowego skutki wysoce niekorzystne, stwierdza przemysł naftowy konieczność 
istnienia takiej przyszłej organizacji, z tem, że wszelkie dotyczące postanowienia uzgodnione zostaną w porozumieniu 
i przemysłem naftowym, bez narzucania mu z góry niepożądanych form organizacyjnych.

Następną kwestją była sprawa rozszerzenia podstaw Funduszu Wiertniczego. Jak wiadomo Fundusz ten 
powstaje w ten sposób, że przedsiębiorstwa rafineryjne i gazolinowe, obowiązane w zasadzie do eksportu produktów 
naftowych, zwalniać się mogą od tego obowiązku przez uiszczenie na rzecz popierania wiertnictwa naftowego spe
cjalnych opłat wyrównawczych. Ponieważ suma uzyskana z tego funduszu jest w stosunku do potrzeb przemysłu naf
towego i konieczności rozwinięcia szeroko zakrojonej akcji poszukiwawczej zupełnie niewystarczająca, Twraca się prze
mysł naftowy z postulatem rozszerzenia podstaw Funduszu Wiertniczego przez stałe dotowanie go ze Skarbu Państwa, 
względnie utworzenia specjalnego Funduszu Państwowego dla popierania wiertnictwa.

Również w związku z ustawami o popieraniu wiertnictwa naftowego, które zwalniają od szeregu podatków 
wiercenia poszukiwawcze jedynie w odległości do 2 km od otworów produkcyjnych — domaga się przemysł naftowy 
zwolnień podatkowych dla wszystkich wierceń naftowych, niezależnie od miejsca na którem zostały założone. Wzrost 
ilości wierceń, spowodowany przez tego rodzaju ulgi, dałby Skarbowi Państwa korzyści pośrednie, związane zaw 
sze ze wzrostem inwestycyj.

Następnie w związku z zamierzonem przez p. Ministra Skarbu zbadaniem cen nafty, pragnie już obecnie 
przemysł naftowy podnieść tę okoliczność, że cena produktów naftowych związana jest ściśle z ceną ropy surowej; 
że w cenie ropy pokryte być muszą koszty ryzyka każdego wiercenia, oraz koszty wierceń i badań poszukiwawczych, 
oraz że w cenie tej mieszczą się: podatek konsumcyjny od olejów^ mineralnych i opłaty na rzecz Funduszu Drogo
wego, które podnoszą niepomiernie cenę detaliczną produktów naftowych.

Dalej uważa przemysł naftowy za pożądane wydanie nowej ustawy naftowej, usuwającej błędy i braki 
ustawy dziś obowiązującej

Następnym postulatem przemysłu naftowego był postulat obniżenia obciążeń bruttowych na gruntach na
leżących do Skarbu Państwa. Obniżenie to zezwoliłoby niewątpliwie na powiększenie ilości wierceń na tych gruntach, 
jak też spowodowałoby również ułatwienia dla przedsiębiorców wiertniczych na terenach właścicieli prywatnych.

Dalszą kwestją była kwestja rentowności w przemyśle naftowym, którego eksport, a zwłaszcza eksport 
benzyny jest deficytowy, co wynika ze specyficznych warunków produkcji i przeróbki naftowej. Połowa produkcji 
benzyny musi ‘zostać wywiezioną zagranicę. Jedynym więc sposobem przywrócenia rentowności i równocześnie 
obniżenia ceny benzyny jest zwiększenie jej konsumpcji wewnętrznej — ta zaś zależną jest od ilości uruchomionych 
pojazdów mechanicznych i od jakości dróg. A więc dla dobra przemysłu naftowego — motoryzacja ! (d. c. n.)

na

ustawy która powinna być opracowaną zgodnie z opinją całości przemysłu.

Kronika kopalniana.

Paraît chaque samedi en polonais et allemand Contient tous les puits en ordre alphabétique. 
Dans les premiers jours du chaque mois paraB un supplément lequel contient touts les puits en 
activité, renfermant aussi toutes les dates de la production, de la profondeur des puits, les di
mensions des tubes, observations sur 1‘etat du terrain de chaque puits avec indication du proprie
taire, concernant tous les districts pétrolifères de la province „Petite Pologne“, ainsique des arti
cles economiques et des informations, de la correspondance du marché d’huile et des participa
tions brutes, de la chronique des forages et des bulletins de la Bourse des valeurs pétrolifères.
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Cena egzemplarza pojedynczego zł. 2.

Die Postuiate der polnischen Erdoeiindustrie.

Anknüpfend an die Ankündigung in der letzten Nummer unseres Blattes, möchten wir im vorliegenden Artikel 
etwas ausführlicher die Postuiate unserer Erdölindustrie behandeln, welche anfangs November dieses Jahres der 
Interministeriellen Kommision zur gemeinsamen Bearbeitung mit dem autonomischen Wirtschaftsinstitut vorgelegt wur
den. Das Naphtareferat, umfassend das gesamte Wesen unserer Inreressen und Postuiate, die Produktionszweige so

wie schon bekannt — vom Sejmabgeordneten Dr. Kozicki bearbeitet.wohl mittelbar wie auch unmittelbar, wurde
Um den grundsätzlichen Charakter dieser Postuiate zu skizzieren, erlauben wir uns, bevor wir zu detaillier

ten Besprechungen übergehen, einige Sätze aus den Ausführungen des Dr. Kozicki anzuführen, welche am besten das 
Wesen dieser Postuiate charakterisieren: „Die Erdölindustrie beschränkt ihre Postuiate ausschliesslich auf Angelegen
heiten und Fragen, welche sich ohne Belastung des Fiskus und ohne Verringerung des Staatseinkommens erledigen 
lassen, einzig blos im Wege der gerechten und sachlichen Auslegung der betreffenden, jetzt geltenden Gesetze, im 
Wege geringer Verschiebungen auf dem Gebiete der Steuerpolitik und schliesslich im Wege des Verzichtes der 
Steuerbehörde auf manche geringfügige Einnahmen, zwecks Ermöglichung der Industrie solcher Investitionen, welche 
sofort das wirtschaftliche Leben günstig beeinflussen und mittelbar zur Erhöhung der Staatseinnahmen beitragen werden“.

Diese Ausführungen weisen auf das einsichtsvolle Verständnis der Feststellung seitens des Finanzministers 
hin, wonach jetzt keine Möglichkeit vorhanden ist, weder die bestehenden Steuern aufzuheben noch die Ausgaben
seitens des Staates zu verkleinern.

Uebergehend zur ausführlichen Behandlung dieser Postuiate, möchten wir vorerst diejenigen Fragen be
rühren, welche unmittelbar die Erdölindnstrie betreffen. Als eine der ersten Fragen wurde das Organisationssystem 
besprochen und zwar: An Stelle des bestandenen „Erdölindustrie - Syndikates“, welches durch viele Jahre die kom
merziellen Verhältnisse in der Petroleumindustrie geregelt hat, wurde im Jahre 1933 die Zwangsorganisation „Pol
nischer Naphta - Export“ (P. E. N.) gegründet, deren Endtermin 
Organisation ohne Vorbereitung einer andereń gleichen Institution für die gesamte Industrie sehr ungünstige Verhäl
tnisse herbeiführen kann, ist es eben erforderlich, dass eine solche Organisation auch in Zukunft besteht, so, dass 
sämtliche betreffenden Bestimmungen im Einvernehmen mit der Industrie festgesetzt werden, können, ohne dass 
derselben schändliche Formen aufgezwungen werden.

Die nächste Frage war die Angelegenheit der Erweiterung der Grundlage des Bohrfondes. Wie bekannt, 
entstehen diese Mittel in der Weise, dass die Raffinerien und Gasolin - Anlagen, grundsätzlich zum Exporte ihrer 
Produkte verpflichtet, von dieser Verplichtung befreit werden können, falls diese Unternehmungen für den Bohrfond 
spezielle Ausgleichgebühren entrichten. Da die daraus erzielten Beträge für die Bedürfnisse der Erdölindustrie, sowie 
für die auf breiter Basis angelegte Aktion zur Entdeckung neuer Rohölterrains nicht ausreichen, wendet sich die In
dustrie an die RegieŸuftff mit dem Ersuchen, durch ständige Dotation diesen Fond zu stärken, bzw. einen speziellen

April 1937 abläuft. Da die Auflösung dieserim

Staatsfond zwecks Entwicklung der Bohrungen zu schaffen.
Auch im Zusammenhänge mit dem Gesetze, betreffend die Unterstützung der Naphtabohrungen, welche nur 

diejenigen Versuchsbohrungen von der Steuerzahlung befreien, welche sich blos 2 km. von dem produzierenden 
Schacht befinden, verlangt die Naphtaindustrie die Steuerfreiheit für alle Neubohrungen, unabhängig davon an wel- 

dieselben angelegt werden. Die durch diese Art Erleichterung entstehenden Neubohrungen, möchten dem 
Staate mittelbar Nutzen bringen, indem hiedurch die Investitionen sich fortwährend vergrössern würden.

Ferner im Zusammenhang mit der beabsichtigten Preisregulierung der Naphtaprodukte seitens des Finanz
ministeriums, möchte die Erdölindustrie schon jetzt den Umstand hervorheben, dass die Preise dieser Produkte im 
engen Zusammenhang mit den Rohölpreisen stehen, dass in den Rohölpreisen die Kosten des hohen Risikos der Boh
rungen, ferner die Bohrkosten und die Kosten der Exploratation nach Rohöl berücksichtigt werden müssen, weiters sind 
auch in diesen Preisen die Konsum- und Wegsteuer enthalten, welche die Detailpreise dieser Produkte bedeutend erhöhen.

Dann erachtet die Industrie die Herausgabe neuer Naphtagesetzte für erforderlich, welche im Einvernehmen
die in den gegenwärtig geltenden Gesetzen

ehern Orte

mit den Interessenten der Industrie ausgearbeitet werden müssen, 
enthaltenen Fehler zu beseitigen und die Lücken auszufüllen.

Das nächste Postulat war die Forderung, die Bruttobelastung auf den staatlichen Terrains zu verkleinern.
Vermehrung der Zahl neuer Bohrungen auf diesen Terrains beitragen,

um

Diese Verringerung würde unzweifelhaft zur
auch eine Erleichterung für den Bohrunternehmer auf den Privatterrains bedeuten würde.

Eine weitere Frage war die Rentabilität der Erdölindustrie, insbesondere betraf dies den Benzinexport, 
welcher immer verlustbringend ist, was durch spezifische Produktions - und Verarbeitungsbedingungen verursacht wird. 
Die Hälfte der Benzinpropuktion muss exportiert werden. Das einzige Mittel also, um die Rentabilität wieder herzu
stellen und gleichzeitig eine Preisermässigung zu ermöglichen, wäre die Erhöhung des inneren Konsums — diese

der motorisierten Verkehrsmittel und den Zuständen der Verkehrswege. Also für

was

jedoch ist abhängig von der Anzahl 
das Wohl der Naphtaindustrie — die Motorisierung. (Forts, folgt).

Grubenchronik.
Tustanowice.
„Ks. Jözef“. Am. 21. v. M. wurde der Schacht während der Reinigung des Bohrloches vernagelt. Seither wurde in-

nachdem die Instrumentation behoben wurde, der Kolbenbetrieb wiederstrumentiert. Vorgestern abends wurde, , M
Produktion ist unverändert. Infolge der längeren Unterbrechung weist der Schacht pro Novem-aufgenommen. Die

ber eine geringere Produktion auf. . .
„Statelands XII“, über dessen Vernaglung wir in der letzten Nummer berichtet haben, wurde nach ein ägiger ns ru- 

mentation entnagelt und wird seither mit dem früheren Resultat von 1.05 Zist. täglich wieder gekolbt.
„Marcel 1“. Wie bekannt, wurde dteser Schacht seit längerer Zeit vertieft, indem nach dem Rohöl gesucht wurde, 

welches hier localweise in den Qbereocänschichten auftritt. In der Tiefe von 1289 M. wurde hier der Popieleer 
Horizont angetroffen, aus welchem 1000 kg. Rohöl täglich gefördert wurden. Während der weiteren Vohmng 
wurde in der Tiefe von 1346 M. die stratigraphische Grenze zwischen den oberen und unteren Eocänschichten 
durchgebohrt. Nach Erreichung der Tiefe von 1383 M. wurde ein stärkerer Rohlözufluss angebohrt, der seit drei 
Tagen ein Quantum von 3600 kg. reinen Rohöls .(abzflgl. des Wassergehaltes von 55%) bei Vergrößerung der 
Gasproduktibn um 0.5 m3/M. fördert. Nach Angabe massgebender Quellen, ist vom petrographischen Standpunkte 
aus der neuerbohrte Horizont dem der Nachbargrube „Luize“ ähnlich und besitzt einen dislozierten zerschla- 

klüftigartigen Charakter (Kalkkristalle in einer Grösse von 8 m/m.). Höchstwahrscheinlich hat man hier 
tun, welcher in der Richtung von der Grube „Luize“ über die Grube „Marcel“ paraleligenen,

mit einem Querbruch zu 
zum Flussbett „Łoszeni“ läuft.

Mrażnica.
Schachtes als unrentabel erwiesen hat, wurde derselbe ausser Be-„Gustav“. Nachdem sich die Exploitation dieses

trieb gesetzt und wurde die Liquitation desselben beschlossen.
“ befindet sich in Instrumentation, und zwar wird mittelst Sperrapparat neben der in den Röhren ein-„Sasyk VI

gekeilten Birne gearbeitet. , . ^ lt , . .
Nina“ Mit Bezug auf die Notiz in der letzten Numer unseres Blattes, erhalten wir von massgebender Quelle f°1gt'i;de 

Information: Dieser Schacht hat in der Tiefe von 1289 M. die Grenze zwischen der Karpathendecke und der tie
fen Falte durchbohrt. Von dieser Tiefe angefangen wird hier in den reduzierten Polamcaer - Schichten des 
Oberoligocäns gebohrt. Diese Schichten lassen sich erkennen als charakteristisch in den Liegenden sandigen 
Partien der unteren Polanicaer-Schichten. In der Tiefe von 1306 bis 1310 M, wurde em Oelzufluss konstatiert,

700 M. einer Flüssigkeitssäule von unten hervorgerufen hat. Beim Probekolben 
rentabel erwiesen, weshalb die Grubenverwaltung beschlossen hat, die 

der oberen Grenze der tiefen Menilitschichten, analog wie bei

der einen starken Druck bis zu
'hat sich die Produktion als nicht genug 
Vertiefung des Bohrloches fortzusetzen bis zu 
dem benachbarten Schachte „Łukasiewicz“.

Bohrloches bis 1395.90 M. wird das Bohrloch geradegerichtet, daher seit„Violetta I“. Nach weiterer Vertiefung des 
einigen Tagen ohne Produktion.

Von der Redaktion. Wir weisen
der nächsten Nummer lediglich mit den Daten des Fassöls ergänzt werden.

heute die Endziffern der Pipungen für den vergangenen Monat aus und

werden dieselben in
Obrócić! — Retourner — Wenden!

Rédaction et Administration: Drohobycz, ul. Iwana Fianki 7. 
Abonnement pour 1‘ Étranger, Supplement mensuel indu : en France Frcs. 150.- par 
trimestre. Les abonnements pas a temps refusés sont valables. La réproduction des 
articles est permise seulement en cas de notion de la source. Prix des annonces 
selon d'arrangement. Tous les droits réservés.
Bezugpreis für das Ausland samt Monatsbeilage pro Quartal: Oesterreich S. 45.-, 
Deutschland R. M. 25 
Abonnements gelten als erneuert. Nachdruck der Artikel u. Nachiichten ist nur 
mit Quellenangabe gestattet. Inserate laut Vereinbarung. Alle Rechte vorbehalten

Tschechoslovakei Kc. 200.- Nicht rechtzeitig abbestellte
« > ‘
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C. kg m3/m

Wykaz dziennej produkcji ropy i gazów oraz tłoczenia poszczególnych szybów w rejonie Borysławskim.
Etat de la production d’huile et du gaz et des expéditions des puits de la region du Borysław.

Ausweis über die tägliche Rohöl-u. Gasprod ktion sowie Pipungen einzelner Schächte
des Borysławer Rayons.

ŁAW.

Odtłoczono od 1. b. m. do 
Expédié depuis le premier jusque 

Abgepipt vom 1~ten bis

I
I 30. XI. 1935.i
I

Borysław ...........................
Tustanowice ......................
Mraźnica.............................
Łapaczki i Towarzystwa handlowe 
Fangstat. et Handels Gesellschaft.

515.21 Cst. 
904.84 
657.37
34.09

2107.51 C st. 
371.51__________  »

. , 2479.02 Cst.

1 • ,
Sa

Inne kopalnie drohobyckiego okręgu ( 
Andere Gruben d. Drohobycz Rev. j
Razem - Totale - Zusammen:

BORSzybv oznaczone t) eksploatuje się z trójkąta.
Schächte mit t) bezeichnet, werden von einem Dreieck exploitiert.
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0 09 0 4V.3 11 0 020 10 2 50 XVI.
0 30 0 3 70~W7 74Pontresina Franc0 02 10 750 1 XIX.

FFPort Artur I. t 0 22 6 430 01 0 1 XX.
II. t' 0 20

~FFT
XXI.o i 5 470 08 0 1

0 021 38 Potok XVII. t0 4 XXII. 7 360 06
0 1Przyszłość t 0 02 0 10 8 Sobieski I.
3 1Ratoczyn I. 0 50 05 t 0 02Staś

0 70 Stefan IL t3 5IV. 0 30 02 0 05
VIII. 0 03 1 39 Stefanja VIL t 0 4

0 07
0 01

0 03 j
0 15
0 33

0 03
0 04

0 20

0 23
0 14
0 18
0 07
0 01 '
0 01
0 01
0 01
0 16 
0 18
0 10
0 11

0 01

0 26
0 45

0 06 !

Łączna produkcja dzienna :
La Produktion totale journalière: 

Gesamte Tagesproduktion :
Borysław
Tustanowice
Mraźnica

19.90 Cst.
34.79
23.08

Sa. 77.77 Cst.
Inne kopalnie drohobyckiego okręgu 
Aandere Gruben d. Drohobyczer Rev. 
Razem - Totale - Zusammen :

i 13.17
90.94 Cst.
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